Distrito de Vila Nova (Loteamento "Residencial Silfredo Müller"), para cuja 

implementação, a exemplo de muitos procedimentos anteriores, far-se-á ne-

cessária nova autorização legislativa específica. 

O Programa, como já dito, destinar-se-á a famílias com renda de até R$ 

1.800,00 (um mil e oitocentos reais), que farão a amortização parcial do va-

lor da moradia, diretamente perante a Caixa Econômica Federal, a qual tam-

bém será responsável por toda a operacionalização do Programa e fiscaliza-

rá a construção das unidades habitacionais, de acordo com as normas do